АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2012  № 2241-адм

Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 1

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 1 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

                                                                            от 13.12.2012  № 2241-адм

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 1, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	Здание школы
	14743895.88

	Итого
	14743895.88

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Аккордеон (ГДР)
	3919.02

	2
	Акустическая система «Behringer»
	5491.25

	3
	Акустическая система «S-90-10» (2 шт.)
	8577.52

	4
	Баян «Унисон»
	3565.56

	5
	Баян с футляром «Унисон»
	8014.77

	6
	Бензоножницы
	11250.00

	7
	Блок управления «Танго»
	15500.00

	8
	Винтовка пневматическая (ГДР)
	18756.00

	9
	Винторезный станок  «ТВ-4»
	10237.47

	10
	Винторезный станок  «ТВ-6»
	12044.68

	11
	Витрина холодильная  «Арктика»
	39856.00

	12
	Витрина холодильная «ВХЗ-1208» красная
	25280.00

	13
	Генератор звуковой
	3252.27

	14
	Интерактивная доска «Legamaster»
	89600.00

	15
	Интерактивная доска «Smart»
	67500.00

	16
	Канализация
	72269.73

	17
	Кипятильник «КНЭ-100»
	9222.00

	18
	Компьютер «Samsung»
	22380.00

	19
	Компьютер библиотекаря в комплекте
	18044.32

	20
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	52390.00

	21
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	58980.00

	22
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	49876.00

	23
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	98800.00

	24
	Компьютер в комплекте (3 шт.)
	93600.00

	25
	Компьютер в комплекте
	17970.00

	26
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	29750.00

	27
	Компьютер ученика в комплекте (6 шт.)
	107116.80

	1
	2
	3

	28
	Компьютер учителя в комплекте (2 шт.)
	60027.52

	29
	Контейнер
	5820.00

	30
	Контейнер
	4080.00

	31
	Копировальный аппарат «Canon FC-206»
	11433.60

	32
	Лифт «ПГ-241»
	44051.22

	33
	Магнитола «Sony»
	3358.80

	34
	Магнитола «Самсунг»
	6791.85

	35
	Мармит для 2-х блюд «Белла-нота-2005»
	25655.00

	36
	Машина протирочная «МПР-350М»
	19454.40

	37
	Машинка швейная «NEW HOME NH 1404» (2 шт.)
	9384.00

	38
	Машинка швейная (3 шт.)
	15723.87

	39
	Миксер «В-20 ERGO»
	27750.00

	40
	Микшерный пульт
	8200.00

	41
	Мини-холодильник
	4909.57

	42
	Мультимедийный проектор «Acer»
	22530.00

	43
	Мясорубка «МИМ-600»
	22900.00

	44
	Насос «К 45/30»
	3586.48

	45
	Ограждение территории школы
	763520.41

	46
	Ограждение
	177383.43

	47
	Ограждение
	175088.86

	48
	Печь СВЧ
	5790.00

	49
	Пианино «Фантазия»
	14387.37

	50
	Плита «ПТ-051» (2 шт.)
	15061.20

	51
	Пожарная сигнализация (2 шт.)
	199225.30

	52
	Прибор «ОПС СИГНАЛ-20»
	3056.59

	53
	Принтер «Xerox Phaser 3130»
	9470.16

	54
	Проектор «Acer» (5 шт.)
	83750.00

	55
	Проектор «BenQ» (3 шт.)
	81204.00

	56
	Проектор «BenQ MP523»
	25044.00

	57
	Проектор «VT 491G»
	24275.00

	58
	Радиосистема с вокальным передатчиком
	11000.00

	59
	Радиосистема с 2 вокальными передатчиками
	14000.00

	60
	Саундбар/муз. центр «LG»
	12999.00

	61
	Сверлильный станок
	6271.26

	62
	Стол 2-местный (32 шт.)
	99200.00

	63
	Токарный станок по дереву «СД-120»
	3488.69

	64
	Токарный станок по дереву (2 шт.)
	13992.86

	65
	Усилитель мощности стерео
	8608.32

	66
	Усилитель «Феникс»
	3448.62

	67
	Усилитель
	3564.05

	68
	Устройство «ВРУ-14»
	8119.11

	69
	Фотоаппарат «Зенит 11»
	3291.84

	70
	Фотоаппарат цифровой «Canon»
	4999.00

	71
	Фрезерный станок
	23663.91

	72
	Холодильник «Минск»
	18724.50

	73
	Цифровая видеокамера «Panasonic»
	14999.00

	74
	Швейная машина «Janome 415»
	6190.00

	75
	Шкаф жарочный «ШЖЭ-085-01»
	4987.95

	76
	Шкаф управ. 5104-031321
	4822.19

	77
	Шкаф управ. 5104-031335 (2 шт.)
	6291.58

	78
	Шкаф холодильный «ШХК-800»
	42800.00

	79
	Эл. сковорода «СХМ-02»
	6705.60

	80
	Эл. снабжение
	88254.81

	81
	Холодильная камера «КХС-2-6»
	33440.55

	1
	2
	3

	82
	Холодильник «Смоленск 414»
	6600.00

	Итого
	3276618.86